
ZARZĄDZENIE NR W.0050.181.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie : przyjęcia projektu budżetu  na rok 2013 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( Dz. U z 2001 r Nr 142 
poz 1591 z późn,zm ) , art. 233, art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 
r Nr 1240 z późn,zm) . Wójt Gminy Gaszowice działając w myśl Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR  L 
II/253/10 z dnia 22 lipca 2010 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju szczegółowości 
materiałów towarzyszących projektowi budżetu gminy i po dokonaniu analizy przedstawionej przez Skarbnika 
Gminy projektu budżetu na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu gminy Gaszowice na rok 2013 w brzmieniu jako załącznik do niniejszego 
zarządzenia wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedłożenia projektu Radzie Gminy na ręce jej Przewodniczącego oraz 
do zaopiniowania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach do dnia 15 listopada 2012 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 12061AE7-4847-4D98-A10A-D18B0DA931A7. Przyjety




